

§ 47

Dnr 2018/KFN 0052 71

Brännpunkten ansöker om projektbidrag till ett sommarläger

Kultur- och fritidsnämndens beslut

- Brännpunkten Korpörening får ett projektbidrag på 10 000 kronor för att arrangera sommarläger 2018. Pengarna tas från bidrag till kultur- och fritidsnämndens förfogande.

Reservation

Johanna Schaub (S) och Mikael Ordenius (MP) reserverar sig mot beslutet.

Beskrivning av ärendet

Brännpunkten Korpörening ansöker om ett projektbidrag på 24 250 kronor för att arrangera ett sommarläger 18-21 juni 2018. I sin ansökan skriver föreningen att det traditionsenliga sommarlägret består av fyra dagar med idrott och lekar i Tyresös natur. Föreningen har inte sökt eller fått bidrag till sommarlägret av kommunen tidigare år. Inför 2018 års sommarkollo önskar föreningen göra en ny satsning på unga ledare. 15 ledare kommer att anställas till kostnad av 19 500 kronor. Förvaltningen har kollat upp att föreningen kan ansöka om ett bidrag från kommunen för sommarjobb. Bidraget täcker lönekostnaderna till 50 % och kan sökas för unga som är 16-17 år. Den nya satsningen på unga ledare kan ses som att föreningen önskar att utveckla sommarkollot i ett nyskapande projekt.

Utvecklingsförvaltningen föreslår att kultur- och fritidsnämnden beviljar Brännpunkten Korpörening 10 000 kronor projektbidrag för att arrangera sommarläger 2018. Bidraget ska täcka 50 % av kostnaderna för 15 juniorledare. Pengarna tas från bidrag till kultur- och fritidsnämndens förfogande.

Yrkande

Johanna Schaub (S) yrkar att Brännpunkten Korpörening beviljas hela det ansökta beloppet undantaget den eventuella ersättningen Tyresö Kommun beviljar föreningen för att föreningen anställer sommarjobbare.

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Mikael Ordenius (MP) instämmer i Johannas Schaub's (S) yrkande.

Beslutsgång

Ordföranden ställer frågan om kultur- och fritidsnämnden bifaller ordförandens förslag om att bevilja Brännpunkten Korpförening ett projektbidrag på 10 000 kronor för att arrangera sommarläger 2018.

Ordföranden ställer frågan om kultur- och fritidsnämnden bifaller Johanna Schaub's (S) yrkande att Brännpunkten Korpförening beviljas hela det ansökta beloppet undantaget den eventuella ersättningen Tyresö Kommun beviljar föreningen för att föreningen anställer sommarjobbare.

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att bevilja Brännpunkten Korpförening ett projektbidrag på 10 000 kronor för att arrangera sommarläger 2018. Pengarna tas från bidrag till kultur- och fritidsnämndens förfogande.

Bilagor

Tjänsteskrivelse. Projektbidrag. Brännpunktens sommarläger.pdf

Brännpunkten ansöker om projektbidrag för sommarläger.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------